
 

  
 
 
 

Tárgy: 2021 évi közbeszerzési terv elfogadása 
 

097/2021.(04.21.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 
elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületen feladatkörében eljárva Bugyi 

Nagyközség Önkormányzatának 2020. évre vonatkozó közbeszerzési tervét- amely az 

előterjesztés mellékletét képezi - elfogadja. 

 

 
Bugyi, 2021. április 21.                                       Nagy András Gábor                                         

              polgármester        
 
Indokolás 

 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 42. § (1) bekezdése a 
megyei önkormányzat (mint a Kbt. 5. § (1) bekezdésének c) pontjában ajánlatkérő szervezetként 

megjelölt helyi önkormányzat) kötelezettségévé teszi, hogy az adott évre tervezett 
közbeszerzéseikről éves összesített közbeszerzési tervet készítsen minden költségvetési év elején, 

legkésőbb március 31. napjáig. 
 
A közbeszerzési terv nyilvános, azt a Kbt. 43. § (1) bekezdése a) pontja alapján elsősorban a 

Közbeszerzési Hatóság által működtetett Közbeszerzési Adatbázisban, vagy saját honlapon közzé 
kell tenni. 
 

A jelzett törvényi kötelezettség alapján áttekintettük a várhatóan 2021-ban induló fejlesztéseket, 
tekintettel arra, hogy építés esetén közbeszerzési értékhatár nettó 50,0 millió Ft. 

 

 

 
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

